TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 120/2022 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 19, LV e LVII, do Regimento Interno deste Tribunal e,

TENDO EM VISTA a perda de vigência da Portaria Presidência n. 87/2021
PRESI/GAPRES (Evento SEI 0424338);

TENDO EM VISTA o que consta dos autos do Procedimento SEI n. 0001564-
05.2021.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Designar os servidores FRANCISCO DAS CHAGAS MONTEIRO DE
SANTANA e MARIA CLARA CARLOS LUNA SILVERIO para, sem prejuízo de suas atribuições
normais, exercerem, respectivamente, como Titular e Substituto, as atividades de Leiloeiro
deste Tribunal.

Art. 2º Constituir Equipe de Apoio, encarregada de dar suporte às atividades
dos Leiloeiros deste Tribunal, a ser composta pelos servidores WENDELSON MENDONÇA
DA CUNHA, ANTÔNIO DA SILVA GALVÃO e AGEU ALENCAR DE MIRANDA.

Art. 3º As designações de que trata esta Portaria terão prazo de 01 (um) ano.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

                                     Presidente

Rio Branco, 22 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em
23/06/2022, às 08:16, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria Presidência 120 (0505313)         SEI 0001564-05.2021.6.01.8000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0505313 e o código CRC 078D1DB5.

0001564-05.2021.6.01.8000 0505313v3

Portaria Presidência 120 (0505313)         SEI 0001564-05.2021.6.01.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 120 (0505313)